la que se encuentra registrada en ésta Nota 

A 
NOTARIA 

172000 o 

VIGESIMO CUARTA 
QUITO 

RAZON DE PROTOCOLIZACION: Ante mi, Doctora Lorena 

Prado Marcial, Notaria Vigésima Cuarta Suplente del cantón Quito, 

de conformidad con la Acción de Personal número cuatro mil 

novecientos setenta y seis-DP-DPP (4976-DP-DPP), de fecha trece 

de noviembre de dos mil doce, expedida por el Consejo de la 

Judicatura, por licencia concedida a su titular Doctor Sebastián 

Valdivieso Cueva; a petición de la Doctora Edid Piedra Ochoa, con 

matricula profesional número ocho mil trescientos uno del Colegio